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Fiskars ja Myssyfarmi julkaisivat 
rajoitetun erän Tissit-neulontapaketteja ja 
-myssyjä Syöpäsäätiön Roosa nauha -
keräyksen tueksi    
 
                                                                                                                                                      

 
Myssy x Fiskars Tissit -mallisto 
on ainutlaatuinen yhteistyö, joka 
sisältää erän valmiiksi neulottuja 
tuotteita ja neulontapaketteja 
sekä Fiskarsin rajoitetun ajan 
saatavilla olevat Pink Ribbon -
sakset. 
 
Myssyfarmi ja Fiskars ovat 
Syöpäsäätiön virallisia 
kumppaneita, ja Tissit-malliston 
jokaisesta myydystä tuotteesta 
lahjoitetaan vähintään 10 euroa 
Roosa nauha -keräykseen.  
 
Tuotteet ovat saatavilla tänään 
21. syyskuuta alkaen osoitteessa 
http://www.myssyfarmi.fi/ .  
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Myssy x Fiskars  
Myssy x Fiskars -neulontapaketit sisältävät kaiken tarvittavan oman Tissit-tuotteen neulomiseen: 
selkeät ohjeet, ylellistä käsinvärjättyä suomenlampaan villalankaa, neulepuikot sekä Fiskarsin Pink 
Ribbon -sakset.  
 
Myssy x Fiskars Tissit -myssy on Myssymummon neuloma ja sitä koristaa käsinkirjailtu tissikuvio. 
Myssyn mukana tulee Pompom-paketti tupsun askartelua varten sekä Fiskarsin Pink Ribbon  -
sakset. 
 
Myssy x Fiskars Tissit -kokoelma koostuu neljästä tuotteesta: Tissit-piposta, suositusta Muffi-
piposta, Tissit-sukista ja Tissit-neulepaidasta, joista kolme viimeistä ovat saatavilla vain 
neulontapakettina.  
 
Vähintään 10 euroa jokaisesta tuotteesta 
Jokaisesta myydystä Tissit-tuotteesta lahjoitetaan vähintään 10 euroa Syöpäsäätiön Roosa nauha 
-keräykseen. Rahat käytetään niin syöpätutkimuksen tukemiseen, tiedon jakamiseen syövästä kuin 
myös tuen tarjoamiseen ihmisille, jotka ovat sairastuneet syöpään. 
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Tee vaikutus 
Ilmaise itseäsi Myssy x Fiskars Tissit -malliston tuotteella, tuet samalla Syöpäsäätiön arvokasta 
työtä. Kaikki valmiit neulevaatteet on koristeltu erityisellä käsin ommellulla Tissit-kirjailulla. Lisäksi 
kaikki neulontapaketit sisältävät KirjailuKitin, jolla voit itse kirjailla oman uniikin tissikuviosi ottaen 
inspiraatiota Fiskarsin Pink Ribbon -saksien kuviosta. Voit kirjailla tissit suuriksi tai pieniksi, 
pyöreiksi tai epäsymmetrisiksi – kaikki rinnat ovat täydellisiä juuri sellaisina kuin ne ovat. 
 

 
 
 
Erityiset sakset 
Fiskarsin Pink Ribbon -saksien ainutlaatuinen pinkki kuviointi on suunniteltu Berghin yliopiston 
opiskelijoiden toimesta Ruotsin Rintasyöpäyhdistyksen hyväksi Ruotsissa. Sakset valmistetaan 
laadukkaasta ruotsalaisesta teräksestä Fiskarsin Billnäsin tehtaalla Suomessa. Jokainen saksipari 
testataan käsin. Sakset soveltuvat monipuolisuutensa ja helppokäyttöisyytensä ansiosta kaikkeen 
leikkaamiseen kotona, koulussa ja toimistossa.  

Fiskarsin Pink Ribbon -sakset ovat saatavilla kaupoissa lokakuussa ja niitä on saatavilla rajoitettu 
erä. Fiskarsin Pink Ribbon -sakset, 21 cm, ovh 29,90 e. 
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Myssymummot 
Myssy on maatilalähtöinen design-yritys Pöytyältä. Yritys tunnetaan paikallisten Myssymummojen 
paikallisten lampaiden villasta käsineulomista asusteista, joita viedään 16 maahan. Pöytyä ei 
kenties ole mikään muotimaailman polttopiste, mutta siellä on kaikki mitä tarvitaan maailman 
hienoimpien Myssyjen neulontaan. Kaikki yrityksen tuotteet ja langat ovat 100% jäljitettäviä, ja villat 
kehrätään sekä käsinvärjätään Suomessa. 
 
Kaikki Myssyt neulotaan käsin paikallisesti eläkeläisten puikoissa. Nämä Myssymummoina 
tunnetut iloiset naiset ovat Myssy-brändin sydän ja suola, neuloen tuotteisiin omaa positiivista 
energiaansa ja elämänviisauttaan jokaiseen silmukkaan; he jopa signeeraavat jokaisen 
valmistamansa Myssy-tuotteen omakätisesti.  
 
Kokoelma on saatavilla vain rajoitetun ajan osoitteessa www.myssyfarmi.fi tänään 21. syyskuuta 
2023 alkaen. 
 
Myssy x Fiskars Tissit -mallisto: https://fiskars.emmi.fi/l/GXW87pr_sSzH  
Fiskarsin Pink Ribbon -sakset: https://fiskars.emmi.fi/l/fLnV5WQQSb_w  
 
Lisätietoa 
Mari Rouvi, PR- ja viestintäpäällikkö, Fiskars  
mari.rouvi@fiskars.com  
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Myssy x Fiskars Tissit -mallisto 
 

 

Tissit-pipo, 100% suomenlampaan lankaa, 
koristeltu Tissit-kirjailulla, käsintehty ja 
signeerattu Myssymummon toimesta. Mukana 
Fiskarsin Pink Ribbon -sakset ja Pompom DIY 
-paketti. Saatavilla neljässä värissä: roosa, 
valkoinen, harmaa ja musta. Hinta 99 euroa. 
 

 
 
 

 

Tissit Myssy KnitKit sisältää kaiken 
tarvittavan superhelpon pörröisen pipon 
tekemiseen: 100% suomenlampaan lankaa, 
selkeät ohjeet, työkalut, Fiskars Pink Ribbon -
sakset ja Tissit-kirjailupaketti. Saatavilla 
neljässä värissä: roosa, valkoinen, harmaa ja 
musta. Hinta 49 euroa. 
 

 
 

 

Muffi Myssy KnitKit sisältää kaiken 
tarvittavan superhelpon pörröisen pipon 
tekemiseen; 100% suomalaista 
suomenlampaan lankaa, selkeät ohjeet, 
työkalut, Fiskarsin Pink Ribbon -sakset ja 
Tissit-kirjailupaketti. Saatavilla neljässä 
värissä: roosa, valkoinen, harmaa ja musta. 
Hinta 55 euroa. 
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Tissit-sukat KnitKit on väriltään roosa ja 
sisältää kaiken tarvittavan; 100% suomalaista 
suomenlampaan lankaa, selkeät ohjeet, 
työkalut, Fiskarsin Pink Ribbon -sakset ja 
Tissit-kirjailupaketin. Hinta 49 euroa. 
 

 
 
 

 

Tissit-paita KnitKit sisältää kaiken tarvittavan 
superhelpon raglan-villapuseron tekemiseen 
ekstrapehmeästä suomenlampaan langasta. 
Täydellinen suunnittelu, helppo ohje myös 
ensikertalaiselle. Paketti sisältää käsivärjätyn 
langan, ohjeet, työkalut, Fiskarsin Pink Ribbon 
-sakset ja Tissit-kirjailupaketin pikku tupsuilla. 
Saatavilla kolmessa värissä: roosa, valkoinen 
ja harmaa. Hinta alk. 135 euroa. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


